
ZÍSKEJTE D    TACI  

           NA NOVÝ KOTEL
AŽ 127 500 Kč

Rozsah výkonu: 25 – 50 kW 
Účinnost: 90 %

 X Možnost kombinace dřeva i pelet
 X Nízká spotřeba paliva a vysoká účinnost 

spalování
 X Automatický provoz hořáku na pelety
 X Změna provozu na pelety během krátkého času
 X Vysoceúčinný trubkový výměník s ručním 

čistěním

Výkonové verze: 20, 25, 30 – 55 kW 
Účinnost: 92 %

 X Největší objem nakládací komory
 X Nízká spotřeba paliva a vysoká účinnost spalování
 X Doba hoření na 1 naložení cca 8 – 12hod.
 X Vysoceúčinný trubkový výměník s možností  

ručního nebo automatického čištění

ATTACK DPX COMBI PELLET

ATTACK SLX

SPLYŇOVACÍ KOTEL NA DŘEVO

KOMBINOVANÝ KOTEL NA DŘEVO A PELETY

WWW.ATTACK.CZ

Ušetřete s 

dotacemi až 

80%
nákladů

Ušetřete s 

dotacemi až 

80%
nákladů

s DPH
od  69.430,-

s DPH
od  75.903,-



AKUMULAČNÍ NÁDRŽE OD 200 – 5000l

KOTEL NA PELETY

 
Výhody instalace s

 akumulačními nádržemi:

 X Vyrovnávají nerovnoměrný výkon kotle
 X Snižují spotřebu paliva
 X Zvyšují životnost kotle
 X Zabraňují plýtvání energie
 X Možnost kombinace s dalšími způsoby vytápění 

Koupí akumulační nádrže 
spolu s kotlem ATTACK získáte 

1 rok záruky navíc

ATTACK heating CZ, s.r.o.
Cukrovarská 498/13
682 01 Vyškov,
E-mail: kotle@attack.cz 
               servis@attack.cz
www.attack.cz

Více informací o dotacích najdete 
na www.attack.cz/dotace2018

ATTACK PELLET 30
Rozsah výkonu: 8 – 30 kW 

Účinnost: 91 %

 X Hořák s plně automatickým podá-
váním paliva

 X Automatické odebírání popela
 X Vysoká účinnost a nízká spotřeba 

paliva
 X Vysoká bezpečnost provozu
 X Možnost ovládání pokojovým 

termostatem
 X Komfort téměř jako s plynovým kotlem

Ušetřete s 

dotacemi až 

80%
nákladů

Výrobce ATTACK, s.r.o. si vyhrazuje právo technických změn výrobků a změn uve-
dených akcí bez předchozího upozornění. Za chyby vzniklé při tisku neručíme

s DPHod  102.572,-

s DPH
od  10.648,-


